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Allmédnt om verksamheten

A Industriarmatur Group AB (publ) med sate i Goteborg ar moderbolag i Industriarmaturkoncernen
som utvecklar och séljer tjanster och produkter inom industriell miljoteknik, féretradesvis inom
segmenten vatten och energi. Koncernen bestar av fyra helagda dotterbolag, 1A Industriarmatur AB,
IOWA AB, SIPP AB och WaterVision Sweden AB.

Omsittning & resultat

Nettoomséttningen under perioden var 18 784 {19 421) Tkr. Trots minskad omsattning har forbattrad
produktmix inneburit starkare marginal pa EBITDA nivé. Resultat pd EBITDA niv& blev 1 596 (-190)
Tkr. Rérelseresultatet uppgick till -1 927 (-3 235) Tkr. Resultat efter finansiella poster uppgick till -
2203 (-3621).

Finansiell stéllning

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 12 085 (13 909) Tkr och soliditeten uppgick till
47 % (47 %). Finansnettot férbattrades till -276 (-386) Tkr.

Investeringar och avskrivningar

Periodens investeringar uppgick till 35 (1 723) Tkr. Resultatet har belastats med 3 523 (3 045) Tkri
avskrivningar varav 65 (67) Tkr avser materiella tillgangar, 1 209 (729) Tkr avser balanserade utgifter
for utvecklingsarbete samt 2 249 (2 249) Tkr avser avskrivning pa goodwill.

Vasentliga hdndelser

Férséljningen av den egna produkten SIPP har mer dn férdubblats under perioden jamfort med
foregaende ar.

Under perioden fardigstélides och lanserades en ny version av |1A SIPP Mobil. Dessutom har tva nya
stationdra IA SIPP-modeller i mellansegmentet, 1A SIPP 2000 och |A SIPP 2000 Arctic, tagits fram och
bérjat levereras.

Vasentliga hindelser efter periodens utgang
Efter periodens utgéng har en kvittningsemission genomférts som tillfort bolaget 820 Tkr.
Moderbolaget

Verksamheten bestar i att driva koncerndvergripande fragor samt att 4ga aktier i dotterbolag.
Nettoomsattningen uppgick under perioden till 270 (435) Tkr. Resultat pa EBITDA niva var -72 (-536)
Tkr. Rorelseresultatet uppgick till -132 (-596) Tkr. Resultat efter finansiella poster uppgick till 226 (-
601). Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till 26 031 (25 298) Tkr och soliditeten
uppyick till 93 % {91 %).

Nyckeltal per aktie SEK

EBITDA per aktie 0,010 (-0,018)

Resultat per aktie -0,013 (-0,022)

Eget kapital per aktie 0,072 (0,083)

Antal aktier vid periodens slut uppgick till 167 137 148 (167 137 148)

Goteborg oktober 2016
Styrelsen
|A Industriarmatur Group AB (publ)
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KONCERNENS RESULTATRAKNING (Tkr)

Rérelsens intakter
Nettoomsaéitning

Aktiverat arbete fér egen rékning
Ovriga rérelseintakter

Summa rérelsens intdkter

Rorelsens kostnader

Révaror och handelsvaror

Ovriga externa konstader
Personalkostnader

Avskrivningar immat. anl tillgangar
Avskrivningar pa goodwill

Avskrivningar pa materielia anl tillgangar
Nedskrivning immateriella anl tillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter

Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt

Arets resultat

2016-01-01
2016-09-30

10
-286

-2 203

2015-01-01
2015-09-30

19 421
678
97

20196

2(7)

2015-01-01
2015-12-31

27 966
678
180

28 824
-13 324
-5 670
-8 470
-976

-2 999
-101

-2762

10

-519

-3 271

29

-3 242
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KONCERNENS BALANSRAKNING (Tkr) 2016-09-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar

Balanserade utvecklingskostnader 8 934
Patent 20
Goodwill ' 8211
Summa immat anl tiligangar 17 165

Materiella anldggningstillgangar

Inventarier, verktyg, fordon 186
Summa mater. anlaggningstillgangar 186
Summa anlidggningstillgangar 17 351

Omsittningstillgangar

Varulager
Ravaror o handelsvaror 3843
Summa varulager 3843

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3940
Skattefordringar 223
Ovriga fordringar 0
Férutb kostn o uppl intakter 595
Summa kortfristiga fordringar 4758
Kassa och bank 44
Summa omsittningstillgangar 8 645

SUMMA TILLGANGAR 25 996

2015-09-30

10199
100
11209

21 508

229

229

21737

3817

3817

3052

196

583

3 840

328

7985

29722
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2015-12-31

10 049
80
10 460

20 589

186

195

20784

4144

4144

8 995

B5

683

9766

277

14 187

34 971
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KONCERNENS BALANSRAKNING (Tkr) 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31

EGET KAPTIAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Aktiekapital 16714 16 714 16714
Annat eget kapital -2 426 816 816
Arets resultat -2 203 -3 621 -3 242
Summa eget kapital 12 085 13 809 14 288

Avsittningar
Avsattning fér uppskjuten skatt 107 136 107

Summa avsattningar 107 136 107

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 360 1194 986
Checkrékningskredit 2178 2197 2171
Ovriga skulder 200 200 200
Summa langfristiga skulder 2738 3591 3357

Kortfristiga skulder

Skulder tili kreditinstitut 3972 4371 6530
Leverantérsskulder 2914 3602 2 497
Ovriga skulder 514 418 1388
Uppl kestnader o férutb intékter 3666 3695 6 804
Summa kortfristiga skulder 11 066 12 086 17 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25996 20722 34 971
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING (Tkr) 2016-01-01  2015-01-01  2015-01-01
2016-09-30  2015-09-30 2015-12-31

Roérelsens intakter
Nettoomséttning 270 435 510

Summa rérelsens intakter 270 435 510

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -342 -971 -1 344
Avskrivningar anlaganingstillgéngar -60 -60 -80
Rérelseresultat -132 -596 -914

Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter och liknande poster 367 0 0
Réntekostnader och liknande poster -9 -5 -5
Resultat efter finansiella poster 226 -601 919

Bokslutsdispositioner
Erhallna koncernbidrag 1085
Lamnade koncernbidrag -108

Resultat fore skatt 38
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING (Tkr)
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immaterislla anldggningstillgangar

Patent

S:a immateriella anliggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Aktier i dotterbolag

S:a finansiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordran koncernbolag

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2016-09-30

20

20

25200

25 200

25 220

2776

2776

M

2807

28 027

2015-09-30

100

100

25200

25 200

25300

3138

3138

34

3172

28 472
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2015-12-31

80

80

25200

25 200

25280

3118

3118

29

3147

28 427
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING (Tkr)
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantérskulder

Skulder till kreditinstitut

Skulder till kencernféretag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader & forutbet. intakter

Summa kortfristiga skulder

S:A EGET KAP OCH SKULDER

2016-09-30

16714
710

17 424

29 554

-21173

226

8607

26 031

1040

914

40

1996

28 027

2015-09-30

16714
710

17 424

29 554

-20 380

-600

8574

25998

604

1625

240

2474

28472

2015-12-31

16714
710

17 424

20 554

-21 211

38

8 381

25805

419
1601
13
589
2622

28 427



